
Institutt for matematiske fag

Eksamensoppgave i MA1102 Analyse 2

Faglig kontakt under eksamen: Kristian Seip

Tlf: 911 29 136

Eksamensdato: 3. juni 2021

Eksamenstid (fra–til): 09:00–13:00

Hjelpemiddelkode/Tillatte hjelpemidler: A: Alle trykte og håndskrevne hjelpemidler tillatt. Alle

kalkulatorer tillatt.

Annen informasjon:
Denne prøven består av 10 delpunkt som alle teller like mye. I og med at alle hjelpemidler er tillatt, er det viktig at svarene på oppgavene er godt begrunnet.

Faglig kontaktperson skal kun kontaktes dersom det er direkte feil eller mangler i oppgavesettet.

Juks/plagiat: Eksamen skal være et individuelt, selvstendig arbeid. Det er tillatt å bruke hjelpemidler. Alle besvarelser blir kontrollert for plagiat.

Varslinger: Dersom det oppstår behov for å komme i kontakt med eksamenskandidatene underveis i eksamen (f.eks. ved feil i oppgavesettet), vil dette skje på e-post. Det kan derfor være lurt å

sjekke innboksen noen gonger mens eksamen pågår.

Trekk fra eksamen: Ønsker du å levere blankt/trekke deg, gå til hamburgermenyen i øvre høyre hjørne og velg «Lever blankt». Dette kan ikke angres selv om prøven fremdeles er åpen.

Filopplasting: Vær oppmerksom på at alle filer må vere lasta opp i Inspera før eksamenstida går ut. Det gis 30 minutters tilleggstid forbeholdt opplasting av besvarelsen. Det går fram av

filopplastingsoppgåva/filopplastingsoppgåvene kva filformat som er tillatne.

NB! Det er ditt eget ansvar å se til at du laster opp riktig(e) og intakt(e) fil(er). Kontroller filene du har lastet opp ved å klikke “Last ned” når du står i filopplastingsoppgaven. Alle filer kan fjernes og

byttes ut så lenge prøven er åpen.

Tilgang til besvarelsen din: Du finner besvarelsen din i Arkiv etter at eksamenstiden er over.

Målform/språk: bokmål

Antall sider: 2

Antall sider vedlegg: 0

Kontrollert av:

Dato Sign

Merk! Studenter finner sensur i Studentweb. Har du spørsmål om din sensur må du kontakte instituttet ditt. Eksa-

menskontoret vil ikke kunne svare på slike spørsmål.


